
7οι ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ "ΝΑΟΥΣΑ 2019" 
ΝΑΟΥΣΑ 
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 185028 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:49.90

2 184004 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:50.35

3 184705 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:50.36

4 186140 ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2010 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:57.18

5 187310 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:02.03

6 184080 ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΡΗΣ 01:02.93

7 184245 ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:04.25

8 186454 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:18.19

9 186455 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:27.58

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 179151 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:44.11

2 180194 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.83

3 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:47.10

4 179940 ΔΕΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:51.92

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

182417 ΠΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΚ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:35.64

2 165925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:36.96

3 174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:37.89

4 175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:38.90

5 173171 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:39.45

6 174417 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:39.88

7 170809 ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 00:40.04

8 175291 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:40.19

9 175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:40.48

10 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.79

11 175340 ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:41.07

12 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:43.43

13 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:45.65

14 174749 ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:45.70

15 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:46.14

16 175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:47.79

17 180205 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.89

18 177923 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:48.41

19 175098 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:48.53

20 176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:49.09

21 176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.48

22 182422 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:53.04

23 176190 ΜΟΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.02

24 176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.88

25 183343 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:05.16

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:36.75

2 170161 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:39.95

3 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.423 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.42

4 176178 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.76

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ



50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 185601 ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:47.83

2 184246 ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:48.65

3 183998 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:54.88

4 184531 ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ 01:00.61

5 184079 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:00.81

6 185728 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:03.14

7 183994 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 01:04.12

8 186463 ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:04.86

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

185525 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:38.75

2 179665 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:40.55

3 180491 ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:41.03

4 179624 ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 00:41.32

5 179443 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:44.14

6 180841 ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 00:47.67

7 180217 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.73

8 182556 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:53.02

9 180199 ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:56.56

10 180315 ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 ΑΡΗΣ 01:08.15

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175100 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:36.90

2 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:39.092 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:39.09

3 180492 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:39.20

4 175288 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:39.30

5 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:39.51

6 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:39.86

7 175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.26

8 174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:40.81

9 175048 ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:42.21

10 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:42.26

11 174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:44.64

12 174644 ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 00:46.46

13 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ 00:47.05

14 180843 ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 00:49.17

15 179159 ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:50.24

16 174380 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:51.36

17 175596 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:53.23

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

174593 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:34.30

2 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:37.35

3 168172 ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:37.75

4 169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:40.87

5 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 00:41.48

6 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.52

7 168837 ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:42.90

8 173278 ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:43.49

9 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:45.12

10 170312 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:45.52

11 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:49.9011 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:49.90

12 174596 ΑΧΠΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.80

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ



50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 186770 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 2010 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:47.08

2 184706 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:47.67

3 177679 ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:50.10

4 184704 ΓΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.44

5 183951 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:51.75

6 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:51.91

7 184708 ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:52.12

8 185026 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:53.12

9 185602 ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:53.17

10 185027 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:57.15

11 187856 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:00.04

12 186456 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:00.96

13 186453 ΜΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:02.48

14 187857 ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:02.68

15 174605 ΠΕΚΑΛΗ ΧΡΥΣΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:04.85

16 187316 ΧΡΕΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:08.06

17 185693 ΠΟΛΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:08.49

18 186099 ΣΜΕΡΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:09.46

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

187853 ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 181246 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:42.20

2 179662 ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:42.45

3 179156 ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:42.95

4 186145 ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:44.03

5 174611 ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:45.465 174611 ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:45.46

6 182429 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.65

7 179966 ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 00:46.25

8 183355 ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:47.27

9 180198 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.50

10 184619 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:48.63

11 179338 ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:49.32

12 187542 ΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:52.05

13 185029 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:52.42

14 183481 ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:53.20

15 180212 ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.70

16 180513 ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:57.47

17 181447 ΦΕΡΒΕΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.98

18 185655 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:58.06

19 181842 ΔΑΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:00.41

20 184205 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:01.34

21 186383 ΜΠΑΜΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:02.45

22 182847 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:03.94

23 187313 ΡΟΔΙΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:05.81

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

182574 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 176186 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:39.02

2 173036 ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 00:39.12

3 179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:40.72

4 180495 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:40.76

5 175430 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:40.84

6 179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:41.62

7 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:41.89

8 174463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:42.068 174463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:42.06

9 175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.22

10 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.35

11 174264 ΧΑΤΖΗΣΛΑΥΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:43.33



12 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:46.69

13 173172 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:46.96

14 174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:48.42

15 178692 ΜΗΤΣΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.03

16 180190 ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.09

17 180581 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:49.20

174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:49.20

19 180475 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:49.41

20 185991 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΟΦΘ 00:51.31

21 186462 ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:53.06

22 182428 ΒΕΡΓΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.55

23 183344 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:53.84

24 176426 ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:58.25

25 187308 ΚΟΚΟΚΥΡΗ ΔΟΜΝΙΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.21

26 187312 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:01.68

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:34.92

2 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:35.84

3 176488 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:37.04

4 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:38.79

5 168174 ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:39.93

6 170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:40.35

169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:40.35

8 175011 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:41.21

9 176327 ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΠΑΟΚ 00:42.36

10 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.39

11 169796 ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:45.06

12 178690 ΦΕΡΒΕΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:51.39

13 186384 ΜΠΑΜΠΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:03.6413 186384 ΜΠΑΜΠΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:03.64

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 183949 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:42.72

2 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:45.07

3 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:48.29

4 187405 ΤΣΟΧΕΛΙ ΝΤΕΙΒΙΤ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.56

5 187274 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:50.71

6 185524 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:51.88

7 183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 ΑΡΗΣ 00:52.36

8 177681 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:53.22

9 174603 ΠΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:54.79

10 184248 ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:55.35

11 185520 ΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:55.76

12 184712 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:55.97

13 187662 ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:56.34

14 187697 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:57.24

15 185031 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:00.60

16 184204 ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:08.19

17 177680 ΚΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:09.50

18 186452 ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:15.96

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 180480 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:43.75

2 180209 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.18

3 181858 ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.88

4 181218 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:48.21

5 179153 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:49.05

6 183330 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:50.75

7 183474 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 2009 ΑΡΗΣ 00:52.187 183474 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 2009 ΑΡΗΣ 00:52.18

8 180314 ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:52.86

9 187314 ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.48

10 184244 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:54.38



11 184825 ΜΕΛΙΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:55.61

12 181841 ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:56.97

13 187307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:59.29

14 180195 ΠΑΝΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.17

15 187855 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:08.08

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

180896 ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.47

2 173176 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:38.63

3 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:39.44

4 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:39.53

174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:39.53

6 176184 ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.38

7 174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:42.37

8 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:43.45

9 174693 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 00:43.64

10 175115 ΑΔΑΜ ΜΙΧΑΗΛ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.68

11 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:47.47

12 184243 ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:48.38

13 187714 ΚΑΝΑΚΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:49.42

14 176376 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:51.17

15 183172 ΚΟΥΛΤΟΥΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:51.21

16 187309 ΚΗΡΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.43

17 184710 ΤΖΙΑΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:59.19

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:36.481 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:36.48

2 170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:37.60

3 175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:37.64

4 169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:37.95

5 168329 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.48

6 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.62

7 168411 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.59

8 173181 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:42.92

9 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:44.07

10 180498 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:45.91

11 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:45.98

12 175135 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:46.46

13 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:50.20

14 184409 ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:56.40

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 180476 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 03:06.13

2 180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 03:07.80

3 179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 03:10.22

4 180439 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:10.91

5 179627 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 03:19.72

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

180932 ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 2009 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 174688 ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:33.41

2 175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 02:39.60

3 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 02:43.28

4 175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:44.38

5 174415 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:44.935 174415 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:44.93

6 175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 02:45.88

7 176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:55.26

8 176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 02:56.10



9 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:57.04

10 181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΠΑΟΚ 02:57.70

11 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 02:58.50

12 173166 ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:58.61

13 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:03.69

14 182423 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:05.25

15 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 03:06.80

16 175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:08.64

17 174462 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:11.82

18 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 03:13.27

19 184247 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 03:19.13

20 174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:21.65

21 183450 ΠΙΛΑΒΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 04:28.30

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:31.65

2 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:32.03

3 168827 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:36.77

4 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:38.92

5 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:40.40

6 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 02:40.84

7 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 02:41.83

8 177114 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 02:42.26

9 170810 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 02:42.44

10 170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:43.39

11 170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 02:46.20

12 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 02:50.96

13 171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:53.16

14 180324 ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 03:06.36

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 02:50.97

2 179663 ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:51.30

3 181099 ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 03:00.12

4 180478 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 03:03.71

5 180216 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:08.16

6 180196 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:16.84

7 180848 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 03:22.13

8 180210 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:22.89

9 179397 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 ΟΦΘ 03:36.45

10 182629 ΒΑΡΚΑΡΟΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΑΡΗΣ 03:54.74

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ 02:41.03

2 175114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 02:41.34

3 169905 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:47.34

4 176034 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:47.70

5 169990 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:58.30

6 174404 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:03.57

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175069 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:26.13

2 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:26.62

3 170811 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 02:33.71

4 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 02:34.56

5 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:35.795 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:35.79

6 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 02:35.82

7 169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:37.11

8 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:41.04



9 181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 02:41.79

10 170847 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:44.12

11 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:44.62

12 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 02:47.27

13 169904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:48.79

14 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 02:52.62

15 169570 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:53.56

16 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 02:57.27

17 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:00.34

18 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 03:03.72

19 179090 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:10.30

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 184709 ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:49.75

2 179446 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:52.59

3 179282 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ 01:52.88

4 179626 ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 01:54.21

5 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ 01:57.16

6 181138 ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 02:02.71

7 179467 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:08.59

8 181843 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:10.27

9 179340 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:28.53

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 174265 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:36.03

2 174414 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 01:38.86

3 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.81

4 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 01:43.27

5 179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:43.435 179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:43.43

6 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:43.56

7 175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:43.74

8 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:44.65

9 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 01:45.68

10 175640 ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:46.79

11 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:52.67

12 176189 ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:53.60

13 176096 ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:56.68

14 180208 ΦΛΩΡΟΥ ΦΛΩΡΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:59.58

15 182630 ΓΚΟΥΒΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:59.96

16 185603 ΤΥΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:07.97

17 179469 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:08.40

18 185930 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ 2008 ΠΑΟΚ 02:17.04

19 186320 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 02:27.98

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170101 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:29.33

2 168832 ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:30.25

3 170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:30.80

4 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:31.44

5 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:32.28

6 168844 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:33.53

7 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:36.16

8 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ 01:36.89

9 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:38.19

10 170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:38.47

11 168175 ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:39.15

12 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:40.73

13 170173 ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 01:42.11

14 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:43.6214 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:43.62

15 168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:43.70

16 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:49.00

17 168907 ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 01:49.32



18 171495 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:50.74

19 169901 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:54.17

20 181451 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΕΝΕΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:59.62

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

170302 ΑΤΤΙΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 180191 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.09

2 181243 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:39.86

3 183194 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:44.38

4 179669 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:45.77

5 179625 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 01:54.86

6 179444 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:55.63

7 179128 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:58.63

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175289 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:33.55

2 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:40.28

3 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.56

4 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:43.00

5 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 01:43.27

6 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ 01:44.09

7 178713 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:44.12

8 178691 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:46.04

9 175121 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:47.44

10 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:53.50

11 174413 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:54.04

12 179441 ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:54.34

13 187305 ΞΥΔΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:56.6413 187305 ΞΥΔΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:56.64

14 180503 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:59.82

15 180504 ΠΙΤΕΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 02:00.76

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:31.10

2 168842 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:32.26

3 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:33.92

4 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:34.45

5 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:38.92

6 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.92

7 178788 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ 01:40.00

8 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:40.18

9 173225 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:45.81

10 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:48.47

11 170838 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:49.86

12 175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:51.05

13 170328 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:56.06

14 169871 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:59.76

15 170722 ΔΕΣΠΟΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 02:02.10

16 186142 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 02:02.45

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ 06:10.99

2 168839 ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 06:12.57

3 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 06:24.61

4 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 06:26.67

5 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 06:31.13

6 172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 06:44.28

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)16/3/2019 Πρωί400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)16/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 05:51.46



2 170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 06:20.49

3 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 06:31.26

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:40.41

2 185604 ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:41.06

3 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:41.49

4 186463 ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:41.95

5 187405 ΤΣΟΧΕΛΙ ΝΤΕΙΒΙΤ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.26

6 185601 ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ 00:43.48

7 183998 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:43.72

8 187274 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:44.00

9 185524 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:44.05

10 185525 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:44.46

11 184531 ΠΕΝΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2010 ΑΡΗΣ 00:45.04

12 185924 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:46.02

13 183994 ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:46.39

14 184079 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:46.47

15 185692 ΤΣΙΩΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:47.17

16 185728 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:47.35

17 180136 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:47.57

18 185031 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:48.26

19 187697 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.50

20 184712 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:48.64

21 185520 ΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:49.23

22 177680 ΚΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:50.95

23 183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2010 ΑΡΗΣ 00:51.18

24 187662 ΑΤΤΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:51.26

25 187854 ΓΚΟΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:53.56

26 187716 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:54.8426 187716 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ 00:54.84

27 177681 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:55.36

184204 ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:55.36

29 174603 ΠΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:57.57

30 186452 ΖΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:59.33

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:34.40

2 180480 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:36.07

3 180191 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:37.90

4 179152 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:38.30

5 179625 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 00:39.10

6 177724 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:39.72

7 179398 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘ 00:40.20

8 180217 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:40.40

9 183194 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:40.46

10 180436 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:40.83

11 179556 ΛΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.45

12 179448 ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:41.86

13 180196 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:42.34

14 183474 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ 2009 ΑΡΗΣ 00:42.59

15 180210 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.11

16 183330 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:43.51

17 183953 ΛΙΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:44.17

18 181841 ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:44.65

19 181816 ΚΑΡΑΠΑΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:47.72

20 180314 ΖΗΣΑΚΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ 00:48.20

21 184711 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:48.98

22 186169 ΠΡΑΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:49.25

23 187314 ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:49.81

24 179157 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:52.7624 179157 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:52.76

25 180195 ΠΑΝΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:53.61

26 187307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:58.72

27 187855 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:59.00



28 180315 ΖΗΣΑΚΟΣ ΙΑΣΩΝ 2009 ΑΡΗΣ 00:59.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

179663 ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:33.38

2 174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:33.40

3 175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:33.81

4 176183 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:34.06

5 180492 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:34.59

6 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:34.90

7 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:35.05

8 175288 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:35.55

9 175121 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:37.15

10 174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:37.87

11 175115 ΑΔΑΜ ΜΙΧΑΗΛ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.05

12 184243 ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:38.13

13 174787 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:38.69

14 174789 ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:39.91

15 174644 ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 00:39.93

16 174593 ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:41.27

17 180843 ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 00:41.46

18 174413 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 00:41.99

19 180504 ΠΙΤΕΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:44.17

20 187305 ΞΥΔΕΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:48.30

21 180503 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:49.07

22 183172 ΚΟΥΛΤΟΥΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 00:50.47

23 184710 ΤΖΙΑΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:53.84

24 187309 ΚΗΡΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.40

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:30.83

2 169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 00:31.50

3 181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:31.74

4 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.04

5 165735 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:33.10

6 169570 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:33.43

7 169904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:33.52

8 182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:34.14

9 174422 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:34.76

10 184234 ΤΣΑΤΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:35.30

11 170838 ΞΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:35.53

12 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:37.78

13 179090 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:37.96

14 170328 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 00:39.40

15 186142 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:45.84

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 184004 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:40.13

2 184627 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΟΦΘ 00:40.29

3 185469 ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:42.72

4 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:45.05

5 185028 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:46.44

6 185602 ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:46.83

7 184080 ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΡΗΣ 00:48.15

8 183866 ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:48.88

9 183948 ΤΣΙΟΡΝΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:50.75

10 187310 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:50.88

11 184708 ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.3211 184708 ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.32

12 187718 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:52.45

13 185990 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΡΑΤΖΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΟΦΘ 00:52.46

14 186170 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:52.58



15 187717 ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2010 ΑΡΗΣ 00:53.43

16 186456 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:53.63

17 186454 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:55.80

18 186099 ΣΜΕΡΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:56.10

19 187715 ΜΠΟΥΤΣΗ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ 2010 ΑΡΗΣ 00:56.11

20 174605 ΠΕΚΑΛΗ ΧΡΥΣΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:56.83

21 186453 ΜΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:58.31

22 186455 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:58.84

23 187857 ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:00.94

24 186881 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2010 ΟΦΘ 01:01.99

25 185693 ΠΟΛΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:04.54

26 187316 ΧΡΕΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:07.73

27 187853 ΓΚΟΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:14.91

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 180438 ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:34.90

2 180580 ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:37.62

3 183355 ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:37.98

4 180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:38.11

5 179447 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:40.20

6 180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:40.35

7 180092 ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2009 ΑΡΗΣ 00:40.97

8 174606 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:41.22

9 181843 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.87

10 182604 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ 00:43.22

11 180212 ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.56

12 183481 ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:44.50

13 180513 ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:49.12

14 178469 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:49.20

15 181842 ΔΑΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:50.4615 181842 ΔΑΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:50.46

16 187542 ΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:52.09

17 184205 ΚΑΨΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:52.81

18 182847 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 00:53.22

19 186383 ΜΠΑΜΠΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 00:53.40

20 181447 ΦΕΡΒΕΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.33

21 182417 ΠΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:54.72

22 185655 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 00:58.99

23 187313 ΡΟΔΙΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:00.41

24 179340 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:00.72

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

180932 ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 2009 ΒΟΛΟΣ ΝΠΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:32.40

2 173036 ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 00:32.59

3 177073 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:33.63

4 175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:33.81

5 174463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:34.56

174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:34.56

7 174417 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:34.70

8 181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:35.22

9 175291 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:35.90

10 182423 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:36.30

11 175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:36.38

12 179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:36.40

13 175640 ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:37.23

14 174416 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:38.23

15 173171 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:38.74

16 178784 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:39.54

17 175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.7317 175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.73

18 178775 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 00:40.72

19 181133 ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:41.02

20 180581 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:41.07



21 177923 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 00:41.66

22 176188 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΔΟΜΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:41.95

23 176191 ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:43.17

24 180475 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:44.33

25 176190 ΜΟΥΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:45.25

26 185991 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΟΦΘ 00:45.99

27 174428 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ 00:46.10

28 182428 ΒΕΡΓΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:46.17

29 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.88

30 176426 ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:47.15

31 185603 ΤΥΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:47.23

32 186462 ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:47.46

33 187308 ΚΟΚΟΚΥΡΗ ΔΟΜΝΙΚΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:47.92

34 179469 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:48.58

35 185930 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΖΩΗ 2008 ΠΑΟΚ 00:50.62

36 183450 ΠΙΛΑΒΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 00:51.21

37 186320 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:51.69

38 187312 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:54.18

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 168844 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:32.29

2 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:32.37

3 165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.66

4 169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 00:33.62

5 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:33.68

6 173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:34.21

7 180324 ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.47

8 171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:36.01

9 171495 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:36.72

10 168907 ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 00:37.0810 168907 ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 00:37.08

11 168826 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:37.67

12 171554 ΚΑΡΑΝΤΩΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 00:38.47

13 181451 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΕΝΕΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:40.78

14 170302 ΑΤΤΙΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 00:42.38

15 183477 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.75

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 179479 ΠΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:28.52

2 179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:29.66

3 180848 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 01:37.22

4 180209 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.31

5 181858 ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:39.39

6 180216 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:42.00

7 180199 ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:43.53

8 182556 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:52.77

9 179128 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:54.07

10 182629 ΒΑΡΚΑΡΟΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 ΑΡΗΣ 01:55.32

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175100 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:21.45

2 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:23.31

3 176180 ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:23.74

4 176184 ΤΡΕΒΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:25.09

5 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:26.63

6 174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:28.00

7 173176 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:28.04

8 175069 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:36.90

9 175596 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:39.19

10 179441 ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:40.2110 179441 ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:40.21

11 179159 ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:45.39

12 174380 ΤΟΥΛΟΥΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 01:47.09

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:16.84

2 171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:21.58

3 169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:22.26

4 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:23.07

5 168172 ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:23.67

6 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:24.61

7 170847 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:25.47

8 170846 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:25.76

9 170326 ΣΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:26.32

10 169895 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:28.58

11 168411 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:32.66

12 170836 ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:33.37

13 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:34.07

14 173181 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:34.85

15 175135 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:36.15

16 171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:36.67

17 168837 ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:37.69

18 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:39.66

19 170531 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:41.76

20 180498 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:42.04

21 169871 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:45.56

22 174596 ΑΧΠΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:48.72

23 169899 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 01:48.97

24 177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 02:04.78

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 180512 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:28.64

2 181246 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:29.692 181246 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:29.69

3 179662 ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:33.27

4 179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ 01:34.53

5 179156 ΣΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:34.79

6 179282 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ 01:39.00

7 174611 ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:42.65

8 179627 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ  ΜΥΡΟΦΟΡΑ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 01:42.84

9 180198 ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:48.37

10 179338 ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:52.70

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

180194 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2009 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 174688 ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:17.32

2 176186 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:23.97

3 170809 ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 01:25.68

4 175430 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:27.87

5 175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:28.22

6 175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:29.17

7 174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:29.63

8 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:29.98

9 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:30.19

10 176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:30.65

11 176187 ΟΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:30.81

12 174264 ΧΑΤΖΗΣΛΑΥΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:33.07

13 179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:33.11

14 173166 ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:33.34

15 175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:34.82

16 179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:35.37

17 174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ 01:35.97

18 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:36.1718 169807 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ 01:36.17

19 173172 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:36.85

20 175098 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:40.18

21 175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:40.95



22 176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:41.26

23 180205 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:43.75

24 184247 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:43.80

25 174748 ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΡΗΣ 01:47.28

26 180190 ΤΣΙΟΥΛΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:48.69

27 182422 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 01:52.26

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:17.60

2 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:18.31

3 176488 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:20.36

4 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:21.05

5 173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:21.76

6 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:23.71

7 168174 ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:24.49

8 172172 ΚΟΙΔΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:27.12

9 170321 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:27.97

10 169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 01:28.49

11 170810 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 01:28.69

12 169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:28.92

13 165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:33.34

14 176178 ΤΣΕΛΕΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:35.46

15 176327 ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΠΑΟΚ 01:35.56

16 169796 ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:42.38

17 178690 ΦΕΡΒΕΛΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 01:54.90

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175289 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:24.40

2 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:31.142 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:31.14

3 175362 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:38.38

4 174227 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΑΡΗΣ 03:39.85

5 178713 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 03:43.29

6 178691 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:44.33

7 174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ 03:44.41

8 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 03:53.07

9 174404 ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:59.50

10 176376 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 04:00.67

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:14.79

2 168842 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:14.91

3 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 03:16.54

4 170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 03:21.71

5 170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 03:26.30

6 168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 03:28.06

7 178788 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ 03:32.28

8 172235 ΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:33.65

9 170848 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 03:38.35

10 173225 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:39.90

11 175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:55.46

12 184409 ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 04:04.19

13 170722 ΔΕΣΠΟΙΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 04:09.37

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:14.03

2 177073 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:16.81

3 174265 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:22.28

4 174414 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:30.454 174414 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 03:30.45

5 175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 03:31.87

6 175340 ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:32.96

7 174462 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:35.45



8 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 03:36.30

9 174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 03:40.43

10 175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:44.51

11 174749 ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΑΡΗΣ 03:55.24

12 174381 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ 2008 ΠΑΟΚ 04:00.49

13 176096 ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 04:04.75

14 176189 ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 04:05.26

15 174428 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ 04:12.42

16 180208 ΦΛΩΡΟΥ ΦΛΩΡΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 04:18.41

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

174401 ΤΟΥΡΛΟΥΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:12.10

2 168832 ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:12.64

3 170101 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 03:14.41

4 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:15.91

5 170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:21.25

6 174784 ΠΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΗ 2007 ΠΑΟΚ 03:21.40

7 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 03:25.48

8 168175 ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:32.92

9 170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 03:35.32

10 168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:39.35

11 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:40.17

12 174260 ΔΟΥΜΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:40.42

13 169901 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2007 ΠΑΟΚ 03:59.57

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 05:33.911 175114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 05:33.91

174226 ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 2008 ΑΡΗΣ 05:33.91

3 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 05:45.51

4 169905 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 05:47.17

5 176034 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 05:47.90

6 175048 ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 05:48.41

7 174693 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 05:58.56

8 169990 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 06:11.62

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 05:20.73

2 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 05:20.82

3 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 05:23.19

4 169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 05:30.92

5 168329 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 05:39.07

6 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 05:50.42

7 170312 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ 06:04.18

8 176070 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ 06:05.00

9 175134 ΠΟΛΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ 06:12.63

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 05:37.82

2 174415 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ 05:50.46

3 174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ 05:50.58

4 176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ 05:55.56

5 176185 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 06:05.67

6 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 06:06.63

7 175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ 06:15.65

8 180495 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 06:15.89

9 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 06:26.249 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 06:26.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

178692 ΜΗΤΣΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 2008 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 05:16.62

2 168827 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 05:18.92

3 168839 ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 05:22.10

4 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 05:22.94

5 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 05:34.33

6 170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ 05:39.84

7 170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ 05:42.43

8 170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝΑΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 05:46.30

9 170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 05:48.47

10 177114 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 05:51.10

11 175011 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 05:51.12

12 170835 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ 2007 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ 05:54.59

13 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 06:12.15

14 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 06:18.43

15 168907 ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 06:24.65

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 184903 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2010 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:06.57

2 187749 ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:09.60

3 187854 ΓΚΟΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:10.98

4 187751 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:22.23

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 179669 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:49.38

2 184711 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:58.58

3 179153 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:59.45

4 179157 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:01.414 179157 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:01.41

5 184825 ΜΕΛΙΔΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:03.72

6 184244 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:07.58

7 183514 ΛΥΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:10.94

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175289 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:42.40

2 170226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΟΦΘ 00:44.54

3 175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:45.32

4 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:47.30

5 178713 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:47.93

6 175121 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:48.96

7 183089 ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:56.79

8 184243 ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:57.17

9 187727 ΛΙΟΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:01.12

10 187725 ΖΑΠΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:33.64

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:41.81

2 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:42.91

3 173225 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:46.97

4 175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:52.51

5 169871 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 00:54.41

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 184704 ΓΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:55.75

186770 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 2010 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:55.75

3 183948 ΤΣΙΟΡΝΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:57.43

4 184899 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:57.844 184899 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:57.84

5 185990 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΡΑΤΖΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΟΦΘ 00:58.99

6 186170 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:02.83

7 187856 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:03.03



8 187743 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑΝΝΑ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:08.08

9 186881 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2010 ΟΦΘ 01:10.23

10 187755 ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:15.16

11 187747 ΚΑΛΕΜΚΙΕΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:21.17

12 187753 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:23.61

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 184709 ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:51.11

2 179446 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:52.35

3 179940 ΔΕΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 00:55.32

4 181321 ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 00:55.83

5 181138 ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 00:56.60

6 185029 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:57.10

7 183509 ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:00.41

8 183647 ΤΣΙΡΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:15.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

187732 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 174265 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:45.46

2 175640 ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:46.68

3 175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:47.01

4 174462 ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 00:47.81

5 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:48.32

6 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:51.75

7 185603 ΤΥΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:53.42

8 174428 ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2008 ΟΦΘ 00:53.87

9 182630 ΓΚΟΥΒΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:56.09

10 185991 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΟΦΘ 00:57.1110 185991 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΟΦΘ 00:57.11

11 187729 ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 00:58.42

12 183512 ΑΝΘΙΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:05.88

13 186320 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:06.95

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:41.31

2 171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 00:41.86

3 170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:44.20

4 170173 ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 00:46.10

5 169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:46.26

6 168175 ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 00:46.85

7 168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 00:47.09

8 174260 ΔΟΥΜΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 00:48.59

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175100 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:29.20

2 169985 ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:31.99

3 175288 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:33.14

4 175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:33.70

5 175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:36.10

6 174644 ΡΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ 01:44.52

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170811 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 01:20.44

2 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:24.51

169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:24.51

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:27.98

2 175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:35.70



3 173171 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:37.81

4 177875 ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΓΝΗ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:17.37

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:20.42

2 168827 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:21.27

3 169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:23.76

4 170161 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:34.55

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 177073 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:53.99

2 175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:06.48

3 174463 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:11.17

4 180495 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:13.06

5 179469 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 04:11.54

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 02:42.26

2 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:46.60

3 168174 ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:53.94

4 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 02:57.84

5 176488 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 02:59.09

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 173176 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:56.70

2 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 03:00.20

3 176034 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:02.933 176034 ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝΟΣ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:02.93

4 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 03:04.30

5 169990 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 03:05.15

6 175114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 03:06.14

7 179441 ΜΑΣΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 03:19.92

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:39.24

2 170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:54.11

3 168329 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:54.92

4 168842 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:09.44

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 184627 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2010 ΟΦΘ 01:33.34

2 185469 ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:34.60

3 184705 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:35.60

4 177679 ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:36.58

5 184706 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:38.07

6 185026 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:44.02

7 185027 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:44.71

8 184245 ΜΑΣΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:49.10

9 183866 ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:50.56

10 186140 ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2010 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:52.14

11 183951 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:53.83

12 187752 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:08.61

13 187757 ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:24.04

14 187745 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:27.35

15 187758 ΦΩΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:29.53

16 187750 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:32.58

17 187754 ΠΑΠΑΖΙΩΓΑ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:44.8917 187754 ΠΑΠΑΖΙΩΓΑ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:44.89

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση



1 180512 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:17.13

2 180438 ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:18.71

3 180439 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:24.94

4 180580 ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:25.57

5 180476 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:26.10

6 179966 ΜΥΤΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 01:27.35

7 181323 ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:28.75

8 180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:29.02

9 186145 ΤΖΑΚΕΡΙ ΕΙΡΗΝΗ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:33.92

10 174606 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:34.63

11 182604 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 2009 ΟΦΘ 01:37.60

12 184619 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:43.38

13 178469 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:46.79

14 184897 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:49.45

15 179467 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 2009 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:54.39

16 182465 ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:55.34

17 181324 ΠΑΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:56.12

18 187731 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:00.21

19 187738 ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:02.78

20 187734 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:24.35

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:09.70

2 174688 ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:10.84

3 170809 ΑΣΗΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 01:12.33

4 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:14.94

5 175291 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:17.54

6 175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:22.22

7 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:23.38

8 173166 ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:24.108 173166 ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:24.10

9 176958 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΚΑΠ 92 01:24.35

10 175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:25.87

11 175098 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:26.06

12 176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:29.08

13 175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:30.14

14 184247 ΜΠΑΜΠΑΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:32.53

15 180581 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:34.86

16 180475 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:37.00

17 176096 ΒΑΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:40.57

18 183815 ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:45.53

19 183645 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:46.52

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:10.08

2 168844 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:11.37

3 170810 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 01:13.82

4 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:15.28

5 175011 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:15.95

6 170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:17.47

7 171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:20.78

8 180324 ΤΑΣΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:22.42

9 171495 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:23.19

10 170161 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:23.29

11 168826 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:24.66

12 170173 ΚΑΝΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 01:28.14

13 181451 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΜΕΝΕΛΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:33.83

14 181315 ΚΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:51.59

15 186384 ΜΠΑΜΠΑΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 02:05.75

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

177887 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΙΝΗ 2007 ΑΣΑΣΤΕΡ177887 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΙΝΗ 2007 ΑΣΑΣΤΕΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση



1 183949 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:25.77

2 184904 ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:32.66

3 184246 ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:33.99

4 185604 ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:39.28

5 185924 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:44.15

6 185692 ΤΣΙΩΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:51.47

7 180136 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 01:55.42

8 184248 ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 02:00.27

9 184900 ΚΩΤΑΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2010 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 02:01.26

10 187810 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:20.67

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 179665 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:19.72

2 181099 ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:21.10

3 180478 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:22.79

4 179443 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:23.16

5 181243 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:23.19

6 179444 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 01:25.95

7 180841 ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 01:26.64

8 180896 ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 01:27.86

9 177724 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:31.75

10 179152 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:33.48

11 180436 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:33.87

12 181218 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:36.58

13 179398 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΟΦΘ 01:37.79

14 179556 ΛΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:39.54

15 179448 ΡΕΚΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:40.36

16 186169 ΠΡΑΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:42.25

17 181317 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:42.43

18 183953 ΛΙΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:43.7118 183953 ΛΙΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:43.71

19 181328 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:44.76

20 181816 ΚΑΡΑΠΑΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2009 ΕΑΤΕΚ 01:46.10

21 181314 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:49.12

22 187730 ΒΟΥΡΝΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:55.48

23 183646 ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:00.71

24 187737 ΣΚΛΙΟΠΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:16.54

25 187739 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:26.85

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 175005 ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:17.85

2 175048 ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:19.06

3 180492 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:21.61

4 175069 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:22.19

5 176376 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:27.95

6 175115 ΑΔΑΜ ΜΙΧΑΗΛ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:29.57

7 173314 ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:29.69

8 180843 ΓΙΑΜΟΥΣΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 01:34.68

9 178757 ΦΕΝΤΟΡΟΒΙΤΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:37.12

10 177896 ΣΑΣΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:39.97

11 175317 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΛΑΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:42.06

12 182462 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:45.19

13 183515 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΜΩΝ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:52.10

14 187728 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ 02:02.72

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

174693 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΟΕΑΝΑΒ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:07.83

2 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:08.072 166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:08.07

3 175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:11.69

4 181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:12.85

5 169904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 01:14.60



6 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:15.00

7 169570 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 01:16.23

8 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:18.04

9 170223 ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΟΦΘ 01:19.11

10 173181 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 01:21.94

11 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:24.24

12 168411 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:24.48

13 169923 ΤΣΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 01:28.14

14 186142 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 2007 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 01:32.31

15 180498 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 01:33.83

16 184896 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 01:39.93

17 182459 ΜΟΛΟΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:40.49

18 183644 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 01:57.79

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 181330 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:35.71

2 179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 03:35.74

3 179151 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:37.95

4 179626 ΚΑΝΑΤΑ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 03:38.14

5 179447 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:42.68

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 173036 ΙΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΟΕΑΝΑΒ 03:00.87

2 175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 03:01.23

3 175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:02.09

4 175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 03:08.46

5 175430 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:15.04

6 179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:15.84

7 174264 ΧΑΤΖΗΣΛΑΥΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:22.217 174264 ΧΑΤΖΗΣΛΑΥΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:22.21

8 173172 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:23.51

9 176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 03:25.46

10 174460 ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ 2008 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:28.98

11 179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ 03:33.26

12 179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 03:34.45

13 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 03:39.34

14 175325 ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. 03:40.24

15 176958 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ 2008 ΚΑΠ 92 04:14.27

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 168839 ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:54.77

2 168832 ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 02:58.32

3 169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 2007 ΑΠΟΛΚΑΛ 03:17.95

4 177887 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΙΝΗ 2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 03:31.06

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 180491 ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:17.70

2 179479 ΠΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 03:22.64

3 179624 ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ 03:27.98

4 179397 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2009 ΟΦΘ 04:10.53

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 169905 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. 03:14.69

2 169984 ΛΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ 03:21.93

3 174726 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 03:22.01

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο ΕπίδοσηΚ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Επίδοση

1 170811 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 2007 ΟΕΑΝΑΒ 02:52.64

2 169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ 02:54.99

3 168172 ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:04.60



4 170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ 03:10.87

5 168837 ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 03:20.32

6 173278 ΓΚΟΥΝΤΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2007 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ 03:42.10

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:55.68

183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

183998 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ

185525 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ

2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ03:05.13

185604 ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

185924 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

185520 ΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

185031 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

3 318 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ "ΝΑΟΥΣΑ"03:34.32

185692 ΤΣΙΩΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

174603 ΠΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

180136 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

177681 ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:32.29

179665 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

179669 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

180436 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

179663 ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:39.622 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:39.62

179354 ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

179128 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

183330 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 ΑΡΗΣ

179122 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΑΡΗΣ

3 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ02:41.10

180841 ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ

179625 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ

180848 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ

180896 ΓΙΑΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ

4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:42.32

181243 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184711 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

177724 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

180491 ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

5 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ'02:44.82

179152 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

179153 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

186169 ΠΡΑΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

179479 ΠΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:18.70

169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:18.90

174383 ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

174379 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 2008 ΠΑΟΚ

174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ174412 ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΟΚ

174420 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2008 ΠΑΟΚ

3 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:44.09

180492 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ



180503 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

180504 ΠΙΤΕΝΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175140 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:09.16

169894 ΜΑΤΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΠΑΟΚ

171599 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

182090 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

170746 ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΟΚ

2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:10.60

165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

169904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

3 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ'02:11.53

169570 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

4 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:13.42

170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

168329 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

5 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ02:17.30

168172 ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168842 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

173181 ΚΟΥΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

6 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:26.56

171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

178788 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΡΗΣ

168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

7 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:31.66

170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

180498 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

8 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ02:36.82

170312 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

174596 ΑΧΠΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

177951 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

171198 ΗΛΙΟΥ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ 2007 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:55.42

184706 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184704 ΓΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184708 ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184705 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:07.09

184004 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

184080 ΓΑΛΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΑΡΗΣ

187718 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 2010 ΑΡΗΣ

3 318 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ "ΝΑΟΥΣΑ"03:25.52

177679 ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

183866 ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ183866 ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

186099 ΣΜΕΡΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

174605 ΠΕΚΑΛΗ ΧΡΥΣΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ

4 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ'03:33.04



183951 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

186170 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

183948 ΤΣΙΟΡΝΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

187856 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

5 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ03:42.25

186454 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

186455 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

186453 ΜΗΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

186456 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:38.98

179126 ΛΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ

183355 ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΡΗΣ

179282 ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ 2009 ΑΡΗΣ

180090 ΓΟΥΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΑΡΗΣ

2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:39.90

180439 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

179662 ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

180438 ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

185029 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

3 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:41.51

181246 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

180513 ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184709 ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

180512 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

4 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ02:52.10

180476 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ

180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ

181138 ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2009 ΕΑΤΕΚ181138 ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2009 ΕΑΤΕΚ

178469 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΕΑΤΕΚ

5 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ03:15.16

181843 ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

182417 ΠΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

181842 ΔΑΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

179338 ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2009 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:19.10

175291 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

175430 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

175640 ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

165925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2 639 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΟΣ02:21.27

174399 ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

175339 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

174400 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

182423 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ 2008 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ

3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ02:22.40

177073 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

173171 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

173166 ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

174688 ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

4 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡΟΙΑΣ02:23.42

175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

5 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:24.57

181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΠΑΟΚ181755 ΜΠΙΖΕΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΠΑΟΚ

174415 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΠΑΟΚ

176197 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 2008 ΠΑΟΚ

174417 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2008 ΠΑΟΚ



6 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:25.44

175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

7 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ'02:25.71

175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

174264 ΧΑΤΖΗΣΛΑΥΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

174265 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

8 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:26.35

174283 ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ 2008 ΑΡΗΣ

174423 ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΡΗΣ

174228 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2008 ΑΡΗΣ

175778 ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΑΡΗΣ

9 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:28.69

180495 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

10 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ02:44.94

179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

179469 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)16/3/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:12.39

170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:13.87

170634 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΠΑΟΚ

173114 ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΟΚ

170568 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΠΑΟΚ

3 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ02:16.52

168844 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168832 ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168175 ΖΜΠΗΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168839 ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:17.87

170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

176488 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

5 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:19.11

171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

6 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ02:24.32

170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170161 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ03:29.921 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ03:29.92

184706 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184704 ΓΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184705 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ



184708 ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ'03:49.46

187856 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

183948 ΤΣΙΟΡΝΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

186170 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

183951 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

3 929 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ05:28.90

187756 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ

187758 ΦΩΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ

187745 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ

187748 ΚΟΥΚΟΛΗ ΑΡΕΤΗ 2010 ΑΣΑΣΤΕΡ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ03:00.95

181246 ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184709 ΚΙΟΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

180512 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

180513 ΤΣΟΡΑΚΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ03:02.92

179662 ΓΙΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

180439 ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

180438 ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

185029 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

3 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "ΟΔΥΣΣΕΑΣ"03:19.11

181323 ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

181321 ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

181330 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

181324 ΠΑΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

4 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ03:28.63

180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ180479 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ

181138 ΤΡΑΝΤΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2009 ΕΑΤΕΚ

180476 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2009 ΕΑΤΕΚ

178469 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2009 ΕΑΤΕΚ

5 929 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ04:31.90

187927 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

182465 ΜΟΛΟΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

187738 ΤΖΕΓΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

183509 ΜΠΛΙΑΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ02:39.05

174688 ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

177073 ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

173171 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

173172 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΝΟΛΑΡΙΣ

2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:40.74

175430 ΤΣΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΟΤΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

175640 ΜΑΝΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

165925 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

175291 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2008 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

3 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:41.01

180495 ΠΕΡΙΣΑΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175145 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175139 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175136 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

4 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:44.53

178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙΔΩ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175109 ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

5 735 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 'ΝΗΡΕΑΣ' ΒΕΡΟΙΑΣ02:45.05

179442 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

175099 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ



175101 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

176097 ΔΕΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ

6 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ'02:48.37

175010 ΚΑΡΑΜΠΙΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

174265 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

175007 ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

174264 ΧΑΤΖΗΣΛΑΥΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

7 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ03:06.80

180475 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΚΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

182630 ΓΚΟΥΒΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

8 748 Α.Γ.Σ. ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ03:09.11

179469 ΛΕΜΟΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

179466 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

179465 ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

176377 ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2008 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ

9 929 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ03:50.71

183511 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ

187729 ΣΑΤΡΑΖΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ

183645 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ

183815 ΤΣΙΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:28.81

176488 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

171519 ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

169722 ΚΕΝΤΕΠΟΖΙΔΟΥ ΖΩΗ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

170502 ΣΤΙΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ02:30.012 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ02:30.01

168174 ΜΠΕΖΑΤΙ ΣΟΦΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168832 ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168827 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168844 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:36.44

168181 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

170501 ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

171657 ΤΣΑΝΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

4 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ02:39.93

170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170160 ΓΡΑΜΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170161 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ- ΜΑΡΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ04:01.96

185031 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

185604 ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

185924 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

185520 ΛΙΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:54.88

180436 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

179669 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

179665 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

179663 ΠΕΠΟΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

2 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ02:56.302 352 ΟΜΙΛ.ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΩΝ ΑΛΙΕΩΝ & ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΒΟΛΟΥ02:56.30

180848 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ

179625 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ

179624 ΓΑΒΡΙΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ



180841 ΘΕΙΑΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΟΕΑΝΑΒ

3 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ03:01.85

177724 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

181243 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

180491 ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

184711 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2009 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

4 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ'03:20.55

179479 ΠΑΡΙΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

179153 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

179152 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

183953 ΛΙΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

5 929 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ04:38.52

187735 ΚΟΥΤΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

183646 ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

187740 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

183510 ΚΑΖΑΚΛΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2009 ΑΣΑΣΤΕΡ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:41.49

169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175114 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

2 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "ΟΔΥΣΣΕΑΣ"03:02.61

173314 ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

183089 ΤΣΟΥΝΤΟΜΙΡΟΒΙΤΣ ΓΙΟΒΑΝ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

175311 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

178757 ΦΕΝΤΟΡΟΒΙΤΣ ΠΑΥΛΟΣ 2008 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.

3 929 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ  ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ03:45.03

182462 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ182462 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ

187728 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ

177896 ΣΑΣΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ

183515 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΜΩΝ 2008 ΑΣΑΣΤΕΡ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50)17/3/2019 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:28.97

168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

168329 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ02:30.00

169904 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

166351 ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

165931 ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

166349 ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.

3 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ'02:32.66

166066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

173225 ΕΥΘΥΒΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169998 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

169565 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ

4 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ02:34.01

175074 ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168842 ΓΚΙΝΤΕΡΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168172 ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

168837 ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 ΝΟΛΑΡΙΣ

5 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ02:53.06

180498 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

175553 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

170602 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ

181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181087 ΝΤΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ
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